מסוכנות העורר גדולה מאוד, אף אם, למרבה המזל, לא נגרמה תאונה בפועל.

לפיכך, אני קוצב את תקופת הפסילה, אך לא לתקופה קצרה. הפסילה תסתיים בתום שנה מההחלטה על השחרור לחלופת מעצר, אשר ניתנה ביום 6.8.19. אם תרצה המבקשת להאריך את הפסילה מעבר לכך תגיש בקשה מתאימה

לבית משפט קמא.

בכפוף לאמור, הערר נדחה.

ניתנה היום, י"א אייר תש"פ, 05 מאי 2020, בהעדר הצדדים.